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OK  
Geschäftsführung 
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Profiteroles, tiefgefroren, 1200 g, 24 Portionen 
Artikelnummer 18003 

 

 Karton (Verkaufseinheit) Palette 
EAN-Code 8000460018067  
Abmessungen 380 x 237 x 68 mm Höhe: 180 cm 
Gewicht: netto kg 
 brutto kg 

1200 g 
1.560 g 

288 kg 
398 kg 

 

Verpackung: Stück / Karton 1 
Kartons / Palette 240, 24 Lagen/Palette à 10 Kartons 
 

Allgemeine 
Produktbeschreibung: 

24 Brandteigkugeln mit Kakaocreme überzogen, mit Sahnecreme gefüllt in einer 
Servierschale. 

 

Zutaten: 
 

Glukose-Fruktose Sirup, pflanzliches Fett (Palm und Kokosnuss), Bignè (Eier, 
Weizenmehl, pflanzliche Margarine (Palmfett), Salz, Backpulver: E503ii), Sahne (Milch), 
Zucker , Magermilchpulver, Kakao, Eier , Stabilisator: E420, Maisstärke , Kakaomasse, 
pflanzliche Margarine (Palm und Sonnenblumenkerne, Wasser, Emulgator: E471, Salz, 
Aromen), Alkohol, Emulgator: E471, Reisstärke, Emulgator: Sojalecithin, 
Verdickungsmittel: E410, Aromen, Salz , Verdickungsmittel: E401.  

 

Allergene: 
 

Enthält Gluten, Eier, Milch und Soja. Kann Spuren von Erdnüssen und Schalenfrüchten 
enthalten. 
 

Zubereitung: Vor dem Verzehr bei Raumtemperatur 3-4 Stunden lang auftauen lassen oder bereits am 
Vorabend in den Kühlschrank stellen. 

 

Mikrobiologische Werte KbE/g: 
 

 

Grenzwerte 
Coliformi/Coliforme/coliforms/coliformes 100 

Escherichia coli 10 
Staphylococcus aureus 100 

Salmonella neg/25g 
Listeria monocytogenes neg/1g 

 

Nährwerte pro 100g: Brennwert kcal: 331 Brennwert kJ: 1378 

 Fett: 22,6 g davon gesättigte Fette: 14,5 g 
 Kohlenhydrate: 27,8 g davon Zucker: 17,3 g 
 Eiweiß: 3,4 g   
 Salz: 0,4 g   
  
 

Mindestens haltbar bis: 
 

wenn nicht anders angegeben 18 Monate bei Einhaltung der vorgegebenen Lager- und 
Transportbedingungen 

 

Restlaufzeit: 
 

12 Monate  
 

Lagerung: 
 
 

Transport: 

 

bei -18°C oder weniger 
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und bei +4°C für 1-2 Tagen aufbewahren. 
 

bei -18°C oder weniger 
 


